
 
 

UCHWAŁA NR 411/25 
ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE 

z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu na 2025 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 2 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107 i poz. 1907) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, 
z 2025 r. poz. 39 i poz. 1180) oraz § 16 pkt 3 Uchwały Nr IX/61/2024 Rady Powiatu w Bełchatowie z dnia 
18.12.2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu na 2025 rok, Zarząd Powiatu w Bełchatowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia plan wydatków budżetu Powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

Członkowie Zarządu 
 
 
 

 
 
 

Marek Jasiński 

 
 
 

Łukasz Bartosik 

 
 
 

Anna Kamieniak 

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Jacek Zatorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 października 2025 r.

Poz. 9800



Plan wydatków budżetu Powiatu na 2025 rok po zmianach
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 411/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.10.2025 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

70005

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4390

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4610

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

75020 Starostwa powiatowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75075

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 100 2 100 2 100 2 100

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100
2 100 2 100 2 100 2 100

2 480 850 1 480 850 1 480 850 786 362 694 488 1 000 000 1 000 000

Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii

586 939 586 939 586 939 586 939
-2 100 -2 100 -2 100 -2 100

584 839 584 839 584 839 584 839

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

1 600 1 600 1 600 1 600

1 100 1 100 1 100 1 100
2 700 2 700 2 700 2 700

Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

3 145 3 145 3 145 3 145

1 000 1 000 1 000 1 000
4 145 4 145 4 145 4 145

28 878 915 27 098 315 26 121 985 20 873 371 5 248 614 655 760 320 570 1 780 600 1 780 600 341 818
-8 900 -8 900 -8 900 -8 900
21 900 21 900 21 900 21 900

28 891 915 27 111 315 26 134 985 20 873 371 5 261 614 655 760 320 570 1 780 600 1 780 600 341 818
27 301 050 25 862 268 25 534 811 20 666 797 4 868 014 53 760 273 697 1 438 782 1 438 782

13 000 13 000 13 000 13 000
27 314 050 25 875 268 25 547 811 20 666 797 4 881 014 53 760 273 697 1 438 782 1 438 782

52 910 52 910 52 910 52 910

13 000 13 000 13 000 13 000

65 910 65 910 65 910 65 910

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

384 460 384 460 384 460 13 860 370 600

-8 900 -8 900 -8 900 -8 900

8 900 8 900 8 900 8 900

384 460 384 460 384 460 13 860 370 600

Zakup materiałów i 
wyposażenia

31 000 31 000 31 000 31 000

-5 000 -5 000 -5 000 -5 000

26 000 26 000 26 000 26 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4380

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4810 Rezerwy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

80102

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 588 588 588 588 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 000 20 000 20 000 20 000

6 400 6 400 6 400 6 400
26 400 26 400 26 400 26 400

272 000 272 000 272 000 272 000

2 500 2 500 2 500 2 500
274 500 274 500 274 500 274 500

Zakup usług obejmujacych 
tłumaczenia

1 500 1 500 1 500 1 500
-1 400 -1 400 -1 400 -1 400

32 000 32 000 32 000 32 000
-2 500 -2 500 -2 500 -2 500

29 500 29 500 29 500 29 500
2 098 641 507 022 507 022 507 022 1 591 619 1 591 619
-160 500 -160 500 -160 500 -160 500

1 938 141 346 522 346 522 346 522 1 591 619 1 591 619
2 098 641 507 022 507 022 507 022 1 591 619 1 591 619
-160 500 -160 500 -160 500 -160 500

1 938 141 346 522 346 522 346 522 1 591 619 1 591 619
507 022 507 022 507 022 507 022
-160 500 -160 500 -160 500 -160 500

346 522 346 522 346 522 346 522
90 029 814 83 312 763 61 534 862 53 987 303 7 547 559 16 199 266 293 606 5 285 029 6 717 051 6 717 051
-137 612 -137 612 -137 612 -135 499 -2 113
249 612 249 612 249 612 135 499 114 113

90 141 814 83 424 763 61 646 862 53 987 303 7 659 559 16 199 266 293 606 5 285 029 6 717 051 6 717 051

Szkoły podstawowe 
specjalne

7 678 952 7 678 952 7 631 346 7 080 966 550 380 47 606
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
30 214 30 214 30 214 28 714 1 500

7 707 666 7 707 666 7 660 060 7 109 680 550 380 47 606

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 036 079 1 036 079 1 036 079 1 036 079

4 126 4 126 4 126 4 126
1 040 205 1 040 205 1 040 205 1 040 205

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

147 783 147 783 147 783 147 783

148 371 148 371 148 371 148 371

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80115 Technika

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie -613 -613 -613 0 -613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 980 980 980 980 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -613 -613 -613 0 -613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

62 000 62 000 62 000 62 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

60 500 60 500 60 500 60 500
4 875 4 875 4 875 4 875

1 500 1 500 1 500 1 500
6 375 6 375 6 375 6 375

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

4 253 974 4 253 974 4 253 974 4 253 974

24 000 24 000 24 000 24 000
4 277 974 4 277 974 4 277 974 4 277 974

19 806 652 19 806 652 15 888 306 13 909 867 1 978 439 3 819 970 98 376

47 857 47 857 47 857 47 857
19 854 509 19 854 509 15 936 163 13 957 724 1 978 439 3 819 970 98 376

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

1 913 049 1 913 049 1 913 049 1 913 049

6 877 6 877 6 877 6 877
1 919 926 1 919 926 1 919 926 1 919 926

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

257 299 257 299 257 299 257 299

258 279 258 279 258 279 258 279

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

8 717 489 8 717 489 8 717 489 8 717 489

40 000 40 000 40 000 40 000
8 757 489 8 757 489 8 757 489 8 757 489

22 213 328 22 031 728 18 831 245 16 884 602 1 946 643 3 176 169 24 314 181 600 181 600

47 856 47 856 47 856 47 856
22 260 571 22 078 971 18 878 488 16 932 458 1 946 030 3 176 169 24 314 181 600 181 600

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 242 913 2 242 913 2 242 913 2 242 913

6 876 6 876 6 876 6 876
2 249 789 2 249 789 2 249 789 2 249 789

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

331 047 331 047 331 047 331 047

332 027 332 027 332 027 332 027

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

756 250 756 250 756 250 756 250

755 637 755 637 755 637 755 637

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80140

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 196 196 196 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

11 138 426 11 138 426 11 138 426 11 138 426

40 000 40 000 40 000 40 000
11 178 426 11 178 426 11 178 426 11 178 426
2 413 581 2 413 581 2 412 518 2 255 759 156 759 1 063

-1 500 -1 500 -1 500 -1 500
1 500 1 500 1 500 1 500

2 413 581 2 413 581 2 412 518 2 255 759 156 759 1 063

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

4 117 4 117 4 117 4 117

1 500 1 500 1 500 1 500
5 617 5 617 5 617 5 617

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 597 849 1 597 849 1 597 849 1 597 849
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

1 596 349 1 596 349 1 596 349 1 596 349

Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego

4 699 730 4 559 730 4 553 730 3 738 242 815 488 6 000 140 000 140 000

41 572 41 572 41 572 9 572 32 000
4 741 302 4 601 302 4 595 302 3 747 814 847 488 6 000 140 000 140 000

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

532 000 532 000 532 000 532 000

1 376 1 376 1 376 1 376
533 376 533 376 533 376 533 376

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

61 500 61 500 61 500 61 500

61 696 61 696 61 696 61 696
22 600 22 600 22 600 22 600

32 000 32 000 32 000 32 000
54 600 54 600 54 600 54 600

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

2 360 156 2 360 156 2 360 156 2 360 156

8 000 8 000 8 000 8 000
2 368 156 2 368 156 2 368 156 2 368 156

13 613 475 7 468 024 2 096 395 1 650 005 446 390 86 600 5 285 029 6 145 451 6 145 451
-133 999 -133 999 -133 999 -133 999
80 613 80 613 80 613 80 613

13 560 089 7 414 638 2 043 009 1 516 006 527 003 86 600 5 285 029 6 145 451 6 145 451

62 000 62 000 62 000 62 000

80 000 80 000 80 000 80 000

142 000 142 000 142 000 142 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4440

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 613 613 613 0 613 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85218

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

854

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

6 034 6 034 6 034 6 034

6 647 6 647 6 647 6 647

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 379 784 1 379 784 1 379 784 1 379 784
-133 999 -133 999 -133 999 -133 999

1 245 785 1 245 785 1 245 785 1 245 785
21 731 767 21 284 607 21 115 925 17 538 346 3 577 579 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160

-8 000 -8 000 -8 000 -8 000
12 000 12 000 12 000 12 000

21 735 767 21 288 607 21 119 925 17 538 346 3 581 579 9 390 56 474 102 818 447 160 447 160
18 058 175 17 611 015 17 560 041 14 380 453 3 179 588 50 974 447 160 447 160

12 000 12 000 12 000 12 000
18 070 175 17 623 015 17 572 041 14 380 453 3 191 588 50 974 447 160 447 160

38 000 38 000 38 000 38 000

12 000 12 000 12 000 12 000
50 000 50 000 50 000 50 000

Powiatowe centra pomocy 
rodzinie

3 428 135 3 428 135 3 422 635 3 119 228 303 407 5 500
-8 000 -8 000 -8 000 -8 000

3 420 135 3 420 135 3 414 635 3 119 228 295 407 5 500
12 000 12 000 12 000 12 000
-8 000 -8 000 -8 000 -8 000

4 000 4 000 4 000 4 000

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

8 172 873 8 172 873 7 738 329 6 678 778 1 059 551 371 514 63 030

2 500 2 500 2 500 2 500
8 175 373 8 175 373 7 740 829 6 678 778 1 062 051 371 514 63 030
6 749 853 6 749 853 6 744 503 6 037 519 706 984 5 350

2 500 2 500 2 500 2 500
6 752 353 6 752 353 6 747 003 6 037 519 709 484 5 350

10 200 10 200 10 200 10 200

2 500 2 500 2 500 2 500
12 700 12 700 12 700 12 700

Edukacyjna opieka 
wychowawcza

13 749 362 13 749 362 13 525 227 10 995 229 2 529 998 90 000 134 135

-44 752 -44 752 -44 752 -31 572 -13 180

63 752 63 752 63 752 31 572 32 180

13 768 362 13 768 362 13 544 227 10 995 229 2 548 998 90 000 134 135

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

85403

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4710

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85406

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 688 688 688 688 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98 98 98 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Specjalne ośrodki szkolno-
wychowawcze

3 389 997 3 389 997 3 383 000 2 773 562 609 438 6 997
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000
4 000 4 000 4 000 4 000

3 389 997 3 389 997 3 383 000 2 773 562 609 438 6 997

Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

11 720 11 720 11 720 11 720

4 000 4 000 4 000 4 000
15 720 15 720 15 720 15 720

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 165 504 1 165 504 1 165 504 1 165 504
-4 000 -4 000 -4 000 -4 000

1 161 504 1 161 504 1 161 504 1 161 504

Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

3 377 483 3 377 483 3 286 183 2 952 111 334 072 90 000 1 300
-2 200 -2 200 -2 200 -2 200
4 786 4 786 4 786 4 786

3 380 069 3 380 069 3 288 769 2 956 897 331 872 90 000 1 300

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

418 351 418 351 418 351 418 351

419 039 419 039 419 039 419 039

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

39 586 39 586 39 586 39 586

39 684 39 684 39 684 39 684
2 500 2 500 2 500 2 500
-2 200 -2 200 -2 200 -2 200

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

1 963 159 1 963 159 1 963 159 1 963 159

4 000 4 000 4 000 4 000
1 967 159 1 967 159 1 967 159 1 967 159
3 330 671 3 330 671 3 327 271 2 434 764 892 507 3 400
-28 980 -28 980 -28 980 -18 000 -10 980
38 966 38 966 38 966 22 786 16 180

3 340 657 3 340 657 3 337 257 2 439 550 897 707 3 400

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

308 303 308 303 308 303 308 303

22 688 22 688 22 688 22 688
330 991 330 991 330 991 330 991

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

43 000 43 000 43 000 43 000

43 098 43 098 43 098 43 098

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4520

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85495 Pozostała działalność

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4790

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

przed zmianą 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0

85510

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 000 2 000 2 000 2 000
-2 000 -2 000 -2 000 -2 000

97 390 97 390 97 390 97 390

10 980 10 980 10 980 10 980
108 370 108 370 108 370 108 370
16 000 16 000 16 000 16 000

5 200 5 200 5 200 5 200
21 200 21 200 21 200 21 200

Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego

34 140 34 140 34 140 34 140
-10 980 -10 980 -10 980 -10 980

23 160 23 160 23 160 23 160

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

868 339 868 339 868 339 868 339
-16 000 -16 000 -16 000 -16 000

852 339 852 339 852 339 852 339
494 650 494 650 454 650 397 850 56 800 40 000
-9 572 -9 572 -9 572 -9 572
16 000 16 000 16 000 16 000

501 078 501 078 461 078 388 278 72 800 40 000
36 000 36 000 36 000 36 000

16 000 16 000 16 000 16 000
52 000 52 000 52 000 52 000

Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

247 098 247 098 247 098 247 098
-9 572 -9 572 -9 572 -9 572

237 526 237 526 237 526 237 526
11 302 291 11 273 315 6 302 838 5 124 228 1 178 610 689 825 2 560 843 1 719 809 28 976 28 976
-101 523 -101 523 -101 523 -1 736 -99 787
101 523 101 523 95 523 95 423 6 000

11 302 291 11 273 315 6 296 838 5 217 915 1 078 923 689 825 2 566 843 1 719 809 28 976 28 976

Działalność placówek 
opiekuńczo-wychowawczych

5 374 558 5 345 582 4 968 677 3 852 048 1 116 629 177 092 199 813 28 976 28 976
-101 523 -101 523 -101 523 -1 736 -99 787
101 523 101 523 95 523 95 423 6 000

5 374 558 5 345 582 4 962 677 3 945 735 1 016 942 177 092 205 813 28 976 28 976

198 813 198 813 198 813

6 000 6 000 6 000

204 813 204 813 204 813

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

4010

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4110

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4120

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4210

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4260 Zakup energii

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4360

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4700

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 044 991 3 044 991 3 044 991 3 044 991

77 415 77 415 77 415 77 415
3 122 406 3 122 406 3 122 406 3 122 406

Składki na ubezpieczenia 
społeczne

542 777 542 777 542 777 542 777

18 008 18 008 18 008 18 008
560 785 560 785 560 785 560 785

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

70 474 70 474 70 474 70 474
-1 736 -1 736 -1 736 -1 736

68 738 68 738 68 738 68 738

Zakup materiałów i 
wyposażenia

178 000 178 000 178 000 178 000
-18 000 -18 000 -18 000 -18 000

160 000 160 000 160 000 160 000
160 975 160 975 160 975 160 975
-44 187 -44 187 -44 187 -44 187

116 788 116 788 116 788 116 788
18 000 18 000 18 000 18 000
-1 500 -1 500 -1 500 -1 500

16 500 16 500 16 500 16 500
4 700 4 700 4 700 4 700
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

3 700 3 700 3 700 3 700
299 997 299 997 299 997 299 997
-33 100 -33 100 -33 100 -33 100

266 897 266 897 266 897 266 897

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

14 700 14 700 14 700 14 700
-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

13 700 13 700 13 700 13 700
15 000 15 000 15 000 15 000

15 100 15 100 15 100 15 100

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

6 000 6 000 6 000 6 000

-1 000 -1 000 -1 000 -1 000

5 000 5 000 5 000 5 000

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9800



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:
z tego:

obsługa długu 

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 0 0 0
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0
po zmianach 0 0 0

6 967 104 6 531 604 6 416 700 3 804 800 2 611 900 84 204 30 700 435 500 435 500

10 000 10 000 10 000 10 000
6 977 104 6 541 604 6 426 700 3 804 800 2 621 900 84 204 30 700 435 500 435 500
6 752 900 6 317 400 6 289 700 3 768 500 2 521 200 27 700 435 500 435 500

10 000 10 000 10 000 10 000
6 762 900 6 327 400 6 299 700 3 768 500 2 531 200 27 700 435 500 435 500

31 600 31 600 31 600 31 600

10 000 10 000 10 000 10 000
41 600 41 600 41 600 41 600

255 663 286 206 518 287 173 813 588 134 645 772 39 167 816 18 666 625 4 209 848 7 428 226 2 400 000 49 144 999 49 144 999 400 318
-463 387 -463 387 -463 387 -168 807 -294 580
463 387 463 387 457 387 262 494 194 893 6 000

255 663 286 206 518 287 173 807 588 134 739 459 39 068 129 18 666 625 4 215 848 7 428 226 2 400 000 49 144 999 49 144 999 400 318

W dziale 758 rozdz. 75818 § 4810 dokonuje się przesunięcia środków w kwocie 160.500 zł z rezerwy ogólnej do działu 75020, 80140, 80195, 85202, 85333, 85410, 85495 i 92601, w związku zabezpieczeniem środków na postępowanie w 
celu dokonania zamówienia publicznego pn. „Ubezpieczenie majątku i odpowiedzialności cywilnej Powiatu bełchatowskiego oraz podległych jednostek na lata 2025 – 2027”.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9800



Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2025 r.
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 411/25 Zarządu Powiatu w Bełchatowie z dnia 07.10.2025 r.  

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

Razem: 0,00

1 416 534,00 1 416 534,00

1 416 534,00 1 416 534,00

571 012,00 -2 100,00 568 912,00

1 600,00 1 100,00 2 700,00

2 395,00 1 000,00 3 395,00

16 652 728,00 16 652 728,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9800


	UCHWAŁA NR 411/25 ZARZĄDU POWIATU W BEŁCHATOWIE z dnia 7 października 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Arkusz1
	wyd rząd

		2025-10-20T11:28:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




